
Министерство просвещения Российской Федерации 

Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 55» 

___________________________________________________________ 

654066, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул.Грдины,6 

тел. 77-37-65, 77-38-23 

 

ПРИКАЗ 

08.02.2021             № 15 

«О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 

МБОУ «СОШ № 55» 

В соответствии с ч.5 ст.9 Федерального закона РФ от 25.12.2008 г. (ред. от 28.12.2013г.) № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», а также в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения 

законности, правопорядка и общественной безопасности в МБОУ «СОШ № 55»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов МБОУ «СОш 

№ 55» в следующем составе: 

Председатель: Соломина О.А.,зам.директора по УВР 

Члены комиссии: 

Скогорева Л.Л.,председатель ПК ОУ 

Чумова Н.А.,член ПК ОУ 

Фролова Ю.В.,учитель начальных классов 

Секретарь комиссии: 

Гумбатова Е.Б., заместитель директора по НМР 

2.Комисси, указанной в п.1 настоящего приказа руководствоваться в своей работе действующим 

законодательством РФ и положением о комиссии о выявлении и урегулировании конфликта 

интересов работников   

3. Каждого работника ОУ ознакомить с локальными актами школы по антикоррупционной 

политике: 

Отв.секретарь комиссии. 

4. Разместить информацию об антикоррупционной политике ОУ на официальном сайте школы. 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                                    М.В.Валеева  

 

 


